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Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S1 Słupca, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

                               Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2023 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  0189 Słupca
                                         Sekcja:  S1 Słupca

                                      Data lotu:  30.04.2023
                           Miejsce wypuszczenia:  PRZYTOCZNA
                              Współrzędne geog.:  52*33"11.00'N 15*38"29.00'E
                           Godzina wypuszczenia:  10:00:00
                       Średnia odległość z lotu:  156.924 km
                                Liczba hodowców:  16
                        Liczba wysłanych gołębi:  453
                   Liczba gołębi, które wróciły:  288
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  A
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  nie
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  nie
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  100 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  50%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  91
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  114
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  151

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1577.89 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1248.51 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  11:39:38 (30.04.2023)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  12:11:06 (30.04.2023)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 26 min. 14 sek.

+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. |
|    Punkt wkładań   | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
| S1P1 Słupca        | 24       | 726       | 226       | 198.25    | 31.13        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|              SUMA: | 24       | 726       | 226       | 100%      |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/S   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Nowak Tomasz           1  31-15-7   G   PL0189-22-x     1 1-11:39:38 1577.89 2.21            40.00 100.00 157.21 
2    Jakubowski Krzysztof   1  60-8-1    G   PL-0189-20-x    1 1-11:42:16 1577.25 4.42            39.93 99.56  161.30 
3    Jakubowski Krzysztof   1  <2> 57    G   PL-0282-22-x    0 1-11:42:46 1569.58 6.62            39.86 99.12  161.30 
4    Gierszendorf Henryk    1  43-5-1    G   PL-189-22-x     1 1-11:35:11 1568.87 8.83            39.79 98.67  149.33 
5    Byczkowscy A. i M.     1  30-14-4   G   PL-0189-19-x    1 1-11:38:35 1568.32 11.04           39.72 98.23  154.61 
6    Sompolski Jarosław     1  30-13-6   GC  PL-0189-22-x    0 1-11:44:45 1560.48 13.25           39.65 97.79  163.46 
7    Śmiechowski Kazimierz  1  32-18-6   GC  PL-0189-21-x    0 1-11:45:44 1557.98 15.45           39.58 97.35  164.73 
8    Śmiechowski Kazimierz  1  <2> 12    G   PL-0189-22-x    0 1-11:45:45 1557.73 17.66           39.50 96.90  164.73 
9    Byczkowscy A. i M.     1  <2> 14    GS  PL-0189-21-x    0 1-11:41:03 1530.03 19.87           39.43 96.46  154.61 
10   Sompolski Jarosław     1  <2> 13    G   PL-0189-22-x    0 1-11:47:03 1526.95 22.08           39.36 96.02  163.46 
11   Gierszendorf Henryk    1  <2> 52        PL-189-22-x     1 1-11:38:28 1516.55 24.28           39.29 95.58  149.33 
12   Śmiechowski Kazimierz  1  <3> 28    GS  PL-0189-21-x    0 1-11:48:55 1512.44 26.49           39.22 95.13  164.73 
13   Sompolski Jarosław     1  <3> 15    G   PL-0189-22-x    1 1-11:48:18 1509.33 28.70           39.15 94.69  163.46 
14   Byczkowscy A. i M.     1  <3> 19    G   PL-0189-20-x    1 1-11:42:33 1507.65 30.91           39.08 94.25  154.61 
15   Sompolski Jarosław     1  <4> 16    GS  PL-0189-20-x    0 1-11:49:01 1499.40 33.11           39.01 93.81  163.46 
16   Sompolski Jarosław     1  <5> 45    G   PL-186-22-x     1 1-11:49:09 1497.57 35.32           38.94 93.36  163.46 
17   Pająk Eugeniusz        1  19-4-2    GC  PL-O189-20-x    1 1-11:44:19 1486.24 37.53           38.87 92.92  155.04 
18   Pająk Eugeniusz        1  <2> 23    G   PL-0189-18-x    1 1-11:44:32 1483.16 39.74           38.80 92.48  155.04 
19   Byczkowscy A. i M.     1  <4> 21    G   PL-0189-21-x    1 1-11:44:17 1482.60 41.94           38.73 92.04  154.61 
20   Nowak Tomasz           1  <2> 25    GC  PL-0189-21-x    1 1-11:46:04 1482.18 44.15           38.65 91.59  157.21 
21   Byczkowscy A. i M.     1  <5> 27    G   PL-0189-21-x    1 1-11:44:21 1481.65 46.36           38.58 91.15  154.61 
22   Świątek Adam           1  17-3-3    GS  PL-0189-20-x    0 1-11:51:01 1474.37 48.57           38.51 90.71  163.68 
23   Pająk Eugeniusz        1  <3> 67    G   PL-0189-18-x    0 1-11:45:22 1471.43 50.77           38.44 90.27  155.04 
24   Piasecki Robert        1  34-11-6       PL-0189-22-x    0 1-11:48:42 1470.38 52.98           38.37 89.82  159.83 
25   Nowak Tomasz           1  <3> 26    GS  PL-0189-22-x    1 1-11:47:58 1456.10 55.19           38.30 89.38  157.21 
26   Nowak Tomasz           1  <4> 29    GC  PL-0189-21-x    1 1-11:47:59 1455.87 57.40           38.23 88.94  157.21 
27   Byczkowscy A. i M.     1  <6> 30    G   PL-0189-20-x    0 1-11:46:13 1455.61 59.60           38.16 88.50  154.61 
28   Śmiechowski Kazimierz  1  <4> 33    GC  PL-0189-21-x    0 1-11:53:11 1455.43 61.81           38.09 88.05  164.73 
29   Nowak Tomasz           1  <5> 31    G   PL-0189-21-x    1 1-11:48:02 1455.20 64.02           38.02 87.61  157.21 
30   Byczkowscy A. i M.     1  <7> 37    G   PL-DE-19-x      1 1-11:47:42 1435.56 66.23           37.95 87.17  154.61 
31   Nowak Tomasz           1  <6> 32    GC  PL-0189-21-x    1 1-11:49:43 1432.87 68.43           37.88 86.73  157.21 
32   Nowak Tomasz           1  <7> 34    G   PL-0189-21-x    0 1-11:49:46 1432.22 70.64           37.81 86.28  157.21 
33   Śmiechowski Kazimierz  1  <5> 47    G   PL-0189-16-x    0 1-11:55:06 1431.19 72.85           37.73 85.84  164.73 
34   Nowak Tomasz           1  <8> 35    G   PL0189-22-x     0 1-11:49:54 1430.48 75.06           37.66 85.40  157.21 
35   Nowak Tomasz           1  <9> 48    GS  PL-0189-22-x    1 1-11:50:29 1422.93 77.26           37.59 84.96  157.21 
36   Kuchowicz Aleksander   1  25-1-0    G   PL-189-22-x     0 1-11:50:22 1420.63 79.47           37.52 84.51  156.79 
37   Byczkowscy A. i M.     1  <8> 40    G   PL-0189-20-x    1 1-11:48:50 1420.61 81.68           37.45 84.07  154.61 
38   Walczak Andrzej        1  27-8-3    GS  PL-0189-20-x    0 1-11:48:08 1418.53 83.89           37.38 83.63  153.39 
39   Walczak Andrzej        1  <2> 62    G   PL-0189-20-x    0 1-11:48:18 1416.34 86.09           37.31 83.19  153.39 
40   Byczkowscy A. i M.     1  <9> 64    GC  PL-DE-19-x      0 1-11:49:13 1415.63 88.30           37.24 82.74  154.61 
41   Szymański Zbigniew     1  12-4-3    GC  PL-0189-19-x    1 1-11:49:20 1413.84 90.51           37.17 82.30  154.58 
42   Świątek Adam           1  <2> 114   GS  PL-189-18-x     1 1-11:55:48 1413.47 92.72           37.10 81.86  163.68 
43   Piasecki Robert        1  <2> 49    GC  PL-0189-21-x    0 1-11:53:44 1405.30 94.92           37.03 81.42  159.83 
44   Andrzejewski Piotr     1  44-2-0    G   PL0356-19-x     1 1-11:52:43 1403.43 97.13           36.96 80.97  158.19 
45   Sompolski Jarosław     1  <6> 46    GC  PL-0189-19-x    0 1-11:56:36 1401.89 99.34           36.88 80.53  163.46 
46   Sompolski Jarosław     1  <7> 72    GC  PL-0189-22-x    0 1-11:56:48 1399.49 101.55          36.81 80.09  163.46 
47   Śmiechowski Kazimierz  1  <6> 58    G   PL-0189-21-x    1 1-11:58:16 1392.87 103.75          36.74 79.65  164.73 
48   Nowak Tomasz           1  <10> 51   G   PL0189-22-x     1 1-11:53:08 1389.60 105.96          36.67 79.20  157.21 
49   Piasecki Robert        1  <3> 50    GS  PL-0189-21-x    0 1-11:55:53 1379.23 108.17          36.60 78.76  159.83 
50   Piasecki Robert        1  <4> 54    G   PL-0189-21-x    0 1-11:55:59 1378.04 110.38          36.53 78.32  159.83 
51   Nowak Tomasz           1  <11> 84   G   PL-0189-21-x    0 1-11:54:28 1373.41 112.58          36.46 77.88  157.21 
52   Gierszendorf Henryk    1  <3> 109   G   PL-0189-20-x    0 1-11:49:05 1368.95 114.79          36.39 77.43  149.33 
53   Szymański Zbigniew     1  <2> 71    G   PL-0189-15-x    1 1-11:53:08 1366.35 117.00          36.32 76.99  154.58 
54   Piasecki Robert        1  <5> 56    GC  PL0189-18-x     0 1-11:57:08 1364.51 119.21          36.25 76.55  159.83 
55   Andrzejewski Piotr     1  <2> 122   G   PL0189-19-x     1 1-11:56:02 1363.32 121.41          36.18 76.11  158.19 
56   Piasecki Robert        1  <6> 91    GC  PL-0189-17-x    0 1-11:57:21 1361.99 123.62          36.11 75.66  159.83 
57   Jakubowski Krzysztof   1  <3> 63    G   PL-0282-22-x    0 1-11:58:37 1359.84 125.83          36.04 75.22  161.30 
58   Śmiechowski Kazimierz  1  <7> 59    G   PL-0189-21-x    1 1-12:01:11 1359.35 128.04          35.96 74.78  164.73 
59   Śmiechowski Kazimierz  1  <8> 60    GC  PL-0189-19-x    0 1-12:01:24 1356.92 130.24          35.89 74.34  164.73 
60   Śmiechowski Kazimierz  1  <9> 65    G   PL-0189-16-x    1 1-12:01:30 1355.80 132.45          35.82 73.89  164.73 
61   Urbaniak Kazimierz     1  18-3-0    G   PL-0189-18-x    0 1-11:51:38 1354.61 134.66          35.75 73.45  151.22 
62   Walczak Andrzej        1  <3> 70    GC  PL-0189-21-x    0 1-11:53:15 1354.44 136.87          35.68 73.01  153.39 
63   Jakubowski Krzysztof   1  <4> 93        PL-0189-22-x    0 1-11:59:13 1353.00 139.07          35.61 72.57  161.30 
64   Byczkowscy A. i M.     1  <10> 78   GC  PL-0189-18-x    0 1-11:54:53 1345.80 141.28          35.54 72.12  154.61 
65   Śmiechowski Kazimierz  1  <10> 66   GC  PL-0189-15-x    0 1-12:02:38 1343.27 143.49          35.47 71.68  164.73 
66   Śmiechowski Kazimierz  1  <11> 68   G   PL-0189-20-x    0 1-12:02:40 1342.91 145.70          35.40 71.24  164.73 
67   Pająk Eugeniusz        1  <4> 124   GS  PL-0189-16-x    1 1-11:55:41 1340.21 147.90          35.33 70.80  155.04 
68   Śmiechowski Kazimierz  1  <12> 69   G   PL-0189-22-x    1 1-12:03:48 1330.61 150.11          35.26 70.35  164.73 
69   Śmiechowski Kazimierz  1  <13> 79   G   PL-0189-20-x    1 1-12:03:52 1329.90 152.32          35.19 69.91  164.73 
70   Walczak Andrzej        1  <4> 90    GS  PL-0188-20-x    0 1-11:55:28 1328.44 154.53          35.12 69.47  153.39 
71   Szymański Zbigniew     1  <3> 73    GS  PL-189-18-x     1 1-11:56:24 1328.01 156.73          35.04 69.03  154.58 
72   Sompolski Jarosław     1  <8> 77    G   PL-0189-18-x    1 1-12:03:17 1325.89 158.94          34.97 68.58  163.46 
73   Szymański Zbigniew     1  <4> 194   GS  PL-0189-21-x    1 1-11:56:37 1325.54 161.15          34.90 68.14  154.58 
74   Urbaniak Kazimierz     1  <2> 81    G   PL-0189-18-x    1 1-11:54:12 1324.17 163.36          34.83 67.70  151.22 
75   Pacholski Ryszard      1  12-3-0    G   PL-0189-20-x    1 1-11:53:59 1320.46 165.56          34.76 67.26  150.51 
76   Pacholski Ryszard      1  <2> 102   G   PL0189-22-x     1 1-11:54:03 1319.68 167.77          34.69 66.81  150.51 
77   Sompolski Jarosław     1  <9> 80    G   PL-0189-22-x    1 1-12:04:02 1317.87 169.98          34.62 66.37  163.46 
78   Byczkowscy A. i M.     1  <11> 86   GS  PL-DE-19-x      0 1-11:57:23 1317.14 172.19          34.55 65.93  154.61 
79   Śmiechowski Kazimierz  1  <14> 82   G   PL-0189-22-x    1 1-12:05:11 1315.91 174.39          34.48 65.49  164.73 
80   Sompolski Jarosław     1  <10> 83   GC  PL-0189-21-x    0 1-12:04:17 1315.22 176.60          34.41 65.04  163.46 
81   Urbaniak Kazimierz     1  <3> 139   G   PL-0189-20-x    0 1-11:55:00 1314.96 178.81          34.34 64.60  151.22 
82   Śmiechowski Kazimierz  1  <15> 98       PL-0189-22-x    0 1-12:05:29 1312.76 181.02          34.27 64.16  164.73 
83   Sompolski Jarosław     1  <11> 85   GS  PL-0189-22-x    0 1-12:04:42 1310.83 183.22          34.19 63.72  163.46 
84   Nowak Tomasz           1  <12> 103  GS  PL0189-22-x     1 1-11:59:56 1310.81 185.43          34.12 63.27  157.21 
85   Sompolski Jarosław     1  <12> 89   G   PL-186-22-x     0 1-12:05:06 1306.63 187.64          34.05 62.83  163.46 
86   Byczkowscy A. i M.     1  <12> 112      PL-189-22-x     1 1-11:58:27 1305.28 189.85          33.98 62.39  154.61 
87   Lorencki Marian        1  19-2-2    GS  PL-0189-21-x    1 1-12:00:17 1304.50 192.05          33.91 61.95  156.91 
88   Lorencki Marian        1  <2> 116   GC  PL-0189-22-x    1 1-12:00:27 1302.70 194.26          33.84 61.50  156.91 
89   Sompolski Jarosław     1  <13> 125  G   PL-0189-22-x    1 1-12:05:51 1298.85 196.47          33.77 61.06  163.46 
90   Walczak Andrzej        1  <5> 95    G   PL-0189-22-x    0 1-11:58:16 1296.98 198.68          33.70 60.62  153.39 
91   Piasecki Robert        1  <7> 92    GS  PL-0189-21-x    0 1-12:03:31 1294.00 200.88          33.63 60.18  159.83 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



92   Piasecki Robert        1  <8> 99    G   PL-0189-19-x    0 1-12:03:33 1293.65 203.09          33.56 59.73  159.83 
93   Jakubowski Krzysztof   1  <5> 94    G   PL-0282-22-x    0 1-12:04:58 1290.74 205.30          33.49 59.29  161.30 
94   Jakubowski Krzysztof   1  <6> 96    G   PL-0189-22-x    0 1-12:05:02 1290.06 207.51          33.42 58.85  161.30 
95   Walczak Andrzej        1  <6> 97    G   PL-0189-21-x    1 1-11:59:20 1285.39 209.71          33.35 58.41  153.39 
96   Jakubowski Krzysztof   1  <7> 104   G   PL-0189-22-x    1 1-12:05:35 1284.41 211.92          33.27 57.96  161.30 
97   Walczak Andrzej        1  <7> 100   G   PL-0189-21-x    1 1-11:59:26 1284.31 214.13          33.20 57.52  153.39 
98   Śmiechowski Kazimierz  1  <16> 101  GS  PL-0189-18-x    0 1-12:08:19 1283.78 216.34          33.13 57.08  164.73 
99   Piasecki Robert        1  <9> 108   GS  PL-0189-19-x    0 1-12:04:32 1283.43 218.54          33.06 56.64  159.83 
100  Walczak Andrzej        1  <8> 132   G   PL-0189-22-x    1 1-11:59:31 1283.42 220.75          32.99 56.19  153.39 
101  Śmiechowski Kazimierz  1  <17> 107  G   PL-0189-21-x    1 1-12:08:25 1282.78 222.96          32.92 55.75  164.73 
102  Pacholski Ryszard      1  <3> 131   G   PL-0189-20-x    1 1-11:57:26 1281.66 225.17          32.85 55.31  150.51 
103  Nowak Tomasz           1  <13> 105  G   PL-0189-22-x    0 1-12:03:28 1273.30 227.37          32.78 54.87  157.21 
104  Jakubowski Krzysztof   1  <8> 130   GS  PL-0189-22-x    0 1-12:06:43 1272.92 229.58          32.71 54.42  161.30 
105  Nowak Tomasz           1  <14> 106  G   PL-0189-21-x    0 1-12:03:34 1272.27 231.79          32.64 53.98  157.21 
106  Nowak Tomasz           1  <15> 133  GC  PL-0189-22-x    1 1-12:03:36 1271.93 234.00          32.57 53.54  157.21 
107  Śmiechowski Kazimierz  1  <18> 119  G   PL-0189-22-x    1 1-12:09:59 1267.32 236.20          32.50 53.10  164.73 
108  Piasecki Robert        1  <10> 111  G   PL-0189-17-x    1 1-12:06:19 1265.31 238.41          32.42 52.65  159.83 
109  Gierszendorf Henryk    1  <4> 110   G   PL-189-22-x     1 1-11:58:16 1262.66 240.62          32.35 52.21  149.33 
110  Gierszendorf Henryk    1  <5> 118   GC  PL-190-17-x     1 1-11:58:40 1258.40 242.83          32.28 51.77  149.33 
111  Piasecki Robert        1  <11> 117  G   PL-0189-17-x    1 1-12:07:36 1252.59 245.03          32.21 51.33  159.83 
112  Byczkowscy A. i M.     1  <13> 113  G   PL-0189-21-x    0 1-12:03:29 1252.07 247.24          32.14 50.88  154.61 
113  Byczkowscy A. i M.     1  <14> 115  G   PL-0189-18-x    1 1-12:03:40 1250.22 249.45          32.07 50.44  154.61 
114  Świątek Adam           1  <3> 140   GS  PL-0189-20-x    0 1-12:11:06 1248.51 251.66          32.00 50.00  163.68 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko |Pkt.Oddz|  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z -.)      Nowak Tomasz        1  PL0189-22-x        1  1    100      157.21   
 2. (z -.)      Jakubowski Krzyszto 1  PL-0189-20-x       1  1    99.56    161.3    
 3. (z -.)      Jakubowski Krzyszto 1  PL-0282-22-x       0  1    99.12    161.3    
 4. (z -.)      Gierszendorf Henryk 1  PL-189-22-x        1  1    98.67    149.33   
 5. (z -.)      Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-19-x       1  1    98.23    154.61   
 6. (z -.)      Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       0  1    97.79    163.46   
 7. (z -.)      Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-21-x       0  1    97.35    164.73   
 8. (z -.)      Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-22-x       0  1    96.9     164.73   
 9. (z -.)      Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-21-x       0  1    96.46    154.61   
 10. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       0  1    96.02    163.46   
 11. (z -.)     Gierszendorf Henryk 1  PL-189-22-x        1  1    95.58    149.33   
 12. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-21-x       0  1    95.13    164.73   
 13. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       1  1    94.69    163.46   
 14. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-20-x       1  1    94.25    154.61   
 15. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-20-x       0  1    93.81    163.46   
 16. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-186-22-x        1  1    93.36    163.46   
 17. (z -.)     Pająk Eugeniusz     1  PL-O189-20-x       1  1    92.92    155.04   
 18. (z -.)     Pająk Eugeniusz     1  PL-0189-18-x       1  1    92.48    155.04   
 19. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-21-x       1  1    92.04    154.61   
 20. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       1  1    91.59    157.21   
 21. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-21-x       1  1    91.15    154.61   
 22. (z -.)     Świątek Adam        1  PL-0189-20-x       0  1    90.71    163.68   
 23. (z -.)     Pająk Eugeniusz     1  PL-0189-18-x       0  1    90.27    155.04   
 24. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-22-x       0  1    89.82    159.83   
 25. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-22-x       1  1    89.38    157.21   
 26. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       1  1    88.94    157.21   
 27. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-20-x       0  1    88.5     154.61   
 28. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-21-x       0  1    88.05    164.73   
 29. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       1  1    87.61    157.21   
 30. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-DE-19-x         1  1    87.17    154.61   
 31. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       1  1    86.73    157.21   
 32. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       0  1    86.28    157.21   
 33. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-16-x       0  1    85.84    164.73   
 34. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL0189-22-x        0  1    85.4     157.21   
 35. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-22-x       1  1    84.96    157.21   
 36. (z -.)     Kuchowicz Aleksande 1  PL-189-22-x        0  1    84.51    156.79   
 37. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-20-x       1  1    84.07    154.61   
 38. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-20-x       0  1    83.63    153.39   
 39. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-20-x       0  1    83.19    153.39   
 40. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-DE-19-x         0  1    82.74    154.61   
 41. (z -.)     Szymański Zbigniew  1  PL-0189-19-x       1  1    82.3     154.58   
 42. (z -.)     Świątek Adam        1  PL-189-18-x        1  1    81.86    163.68   
 43. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-21-x       0  1    81.42    159.83   
 44. (z -.)     Andrzejewski Piotr  1  PL0356-19-x        1  1    80.97    158.19   
 45. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-19-x       0  1    80.53    163.46   
 46. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       0  1    80.09    163.46   
 47. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-21-x       1  1    79.65    164.73   
 48. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL0189-22-x        1  1    79.2     157.21   
 49. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-21-x       0  1    78.76    159.83   
 50. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-21-x       0  1    78.32    159.83   
 51. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL-0189-21-x       0  1    77.88    157.21   
 52. (z -.)     Gierszendorf Henryk 1  PL-0189-20-x       0  1    77.43    149.33   
 53. (z -.)     Szymański Zbigniew  1  PL-0189-15-x       1  1    76.99    154.58   
 54. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL0189-18-x        0  1    76.55    159.83   
 55. (z -.)     Andrzejewski Piotr  1  PL0189-19-x        1  1    76.11    158.19   
 56. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-17-x       0  1    75.66    159.83   
 57. (z -.)     Jakubowski Krzyszto 1  PL-0282-22-x       0  1    75.22    161.3    
 58. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-21-x       1  1    74.78    164.73   
 59. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-19-x       0  1    74.34    164.73   
 60. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-16-x       1  1    73.89    164.73   
 61. (z -.)     Urbaniak Kazimierz  1  PL-0189-18-x       0  1    73.45    151.22   
 62. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-21-x       0  1    73.01    153.39   
 63. (z -.)     Jakubowski Krzyszto 1  PL-0189-22-x       0  1    72.57    161.3    
 64. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-0189-18-x       0  1    72.12    154.61   
 65. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-15-x       0  1    71.68    164.73   
 66. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-20-x       0  1    71.24    164.73   
 67. (z -.)     Pająk Eugeniusz     1  PL-0189-16-x       1  1    70.8     155.04   
 68. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-22-x       1  1    70.35    164.73   
 69. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-20-x       1  1    69.91    164.73   
 70. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0188-20-x       0  1    69.47    153.39   
 71. (z -.)     Szymański Zbigniew  1  PL-189-18-x        1  1    69.03    154.58   
 72. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-18-x       1  1    68.58    163.46   
 73. (z -.)     Szymański Zbigniew  1  PL-0189-21-x       1  1    68.14    154.58   
 74. (z -.)     Urbaniak Kazimierz  1  PL-0189-18-x       1  1    67.7     151.22   
 75. (z -.)     Pacholski Ryszard   1  PL-0189-20-x       1  1    67.26    150.51   
 76. (z -.)     Pacholski Ryszard   1  PL0189-22-x        1  1    66.81    150.51   
 77. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       1  1    66.37    163.46   
 78. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-DE-19-x         0  1    65.93    154.61   
 79. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-22-x       1  1    65.49    164.73   
 80. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-21-x       0  1    65.04    163.46   
 81. (z -.)     Urbaniak Kazimierz  1  PL-0189-20-x       0  1    64.6     151.22   
 82. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-22-x       0  1    64.16    164.73   
 83. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       0  1    63.72    163.46   
 84. (z -.)     Nowak Tomasz        1  PL0189-22-x        1  1    63.27    157.21   
 85. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-186-22-x        0  1    62.83    163.46   
 86. (z -.)     Byczkowscy A. i M.  1  PL-189-22-x        1  1    62.39    154.61   
 87. (z -.)     Lorencki Marian     1  PL-0189-21-x       1  1    61.95    156.91   
 88. (z -.)     Lorencki Marian     1  PL-0189-22-x       1  1    61.5     156.91   
 89. (z -.)     Sompolski Jarosław  1  PL-0189-22-x       1  1    61.06    163.46   
 90. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-22-x       0  1    60.62    153.39   
 91. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-21-x       0  1    60.18    159.83   
 92. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-19-x       0  1    59.73    159.83   
 93. (z -.)     Jakubowski Krzyszto 1  PL-0282-22-x       0  1    59.29    161.3    



 94. (z -.)     Jakubowski Krzyszto 1  PL-0189-22-x       0  1    58.85    161.3    
 95. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-21-x       1  1    58.41    153.39   
 96. (z -.)     Jakubowski Krzyszto 1  PL-0189-22-x       1  1    57.96    161.3    
 97. (z -.)     Walczak Andrzej     1  PL-0189-21-x       1  1    57.52    153.39   
 98. (z -.)     Śmiechowski Kazimie 1  PL-0189-18-x       0  1    57.08    164.73   
 99. (z -.)     Piasecki Robert     1  PL-0189-19-x       0  1    56.64    159.83   
 100. (z -.)    Walczak Andrzej     1  PL-0189-22-x       1  1    56.19    153.39   
+-----------------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------+
| OPEN I Sekcja Słupca                                                           |
+--------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                             |
| 3 gołębi                                                                       |
| z wszystkich lotów                                                             |
| gołębie do GMP | bez typowania | wg pkt Oddz.                                  |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę               |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | -   |Śmiechowski Kazimie| 3   | 289.38  | 32  | 18  | 3/3  | 289.38 | 1   |
| 2  | -   |Byczkowscy A. i M. | 3   | 288.94  | 30  | 14  | 3/3  | 288.94 | 2   |
| 3  | -   |Sompolski Jarosław | 3   | 288.5   | 30  | 13  | 3/3  | 288.5  | 3   |
| 4  | -   |Nowak Tomasz       | 3   | 280.97  | 31  | 15  | 3/3  | 280.97 | 4   |
| 5  | -   |Pająk Eugeniusz    | 3   | 275.67  | 19  | 4   | 3/3  | 275.67 | 5   |
| 6  | -   |Jakubowski Krzyszto| 3   | 273.9   | 60  | 8   | 3/3  | 273.9  | 6   |
| 7  | -   |Walczak Andrzej    | 3   | 239.83  | 27  | 8   | 3/3  | 239.83 | 7   |
| 8  | -   |Piasecki Robert    | 3   | 238.5   | 34  | 11  | 3/3  | 238.5  | 8   |
| 9  | -   |Szymański Zbigniew | 3   | 228.32  | 12  | 4   | 3/3  | 228.32 | 9   |
| 10 | -   |Gierszendorf Henryk| 3   | 228.31  | 43  | 5   | 3/3  | 228.31 | 10  |
| 11 | -   |Świątek Adam       | 3   | 222.57  | 17  | 3   | 3/3  | 222.57 | 11  |
| 12 | -   |Urbaniak Kazimierz | 3   | 205.75  | 18  | 3   | 3/3  | 205.75 | 12  |
| 13 | -   |Pacholski Ryszard  | 3   | 189.38  | 12  | 3   | 3/3  | 189.38 | 13  |
| 14 | -   |Andrzejewski Piotr | 2   | 157.08  | 44  | 2   | 2/3  | 157.08 | 14  |
| 15 | -   |Lorencki Marian    | 2   | 123.45  | 19  | 2   | 2/3  | 123.45 | 15  |
| 16 | -   |Kuchowicz Aleksande| 1   | 84.51   | 25  | 1   | 1/3  | 84.51  | 16  |
| 17 | -   |Dutkowiak Henryk   | 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Szymczak Waldemar  | 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Maciejewski Krystia| 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Bartczak Sławomir  | 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Jeske Jarosław     | 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Wiśniewski Kazimier| 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Nowak Zbigniew     | 0   | 0       | -   | -   | 0/3  | 0      | 17  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------+
| OPEN II Sekcja Słupca                                                          |
+--------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                             |
| 5 gołębi                                                                       |
| z wszystkich lotów                                                             |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                               |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę               |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | -   |Sompolski Jarosław | 5   | 475.67  | 30  | 13  | 5/5  | 475.67 | 1   |
| 2  | -   |Byczkowscy A. i M. | 5   | 472.13  | 30  | 14  | 5/5  | 472.13 | 2   |
| 3  | -   |Śmiechowski Kazimie| 5   | 463.27  | 32  | 18  | 5/5  | 463.27 | 3   |
| 4  | -   |Nowak Tomasz       | 5   | 457.52  | 31  | 15  | 5/5  | 457.52 | 4   |
| 5  | -   |Jakubowski Krzyszto| 5   | 405.76  | 60  | 8   | 5/5  | 405.76 | 5   |
| 6  | -   |Piasecki Robert    | 5   | 404.87  | 34  | 11  | 5/5  | 404.87 | 6   |
| 7  | -   |Gierszendorf Henryk| 5   | 375.66  | 43  | 5   | 5/5  | 375.66 | 7   |
| 8  | -   |Walczak Andrzej    | 5   | 369.92  | 27  | 8   | 5/5  | 369.92 | 8   |
| 9  | -   |Pająk Eugeniusz    | 4   | 346.47  | 19  | 4   | 4/5  | 346.47 | 9   |
| 10 | -   |Szymański Zbigniew | 4   | 296.46  | 12  | 4   | 4/5  | 296.46 | 10  |
| 11 | -   |Świątek Adam       | 3   | 222.57  | 17  | 3   | 3/5  | 222.57 | 11  |
| 12 | -   |Urbaniak Kazimierz | 3   | 205.75  | 18  | 3   | 3/5  | 205.75 | 12  |
| 13 | -   |Pacholski Ryszard  | 3   | 189.38  | 12  | 3   | 3/5  | 189.38 | 13  |
| 14 | -   |Andrzejewski Piotr | 2   | 157.08  | 44  | 2   | 2/5  | 157.08 | 14  |
| 15 | -   |Lorencki Marian    | 2   | 123.45  | 19  | 2   | 2/5  | 123.45 | 15  |
| 16 | -   |Kuchowicz Aleksande| 1   | 84.51   | 25  | 1   | 1/5  | 84.51  | 16  |
| 17 | -   |Nowak Zbigniew     | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Bartczak Sławomir  | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Wiśniewski Kazimier| 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Jeske Jarosław     | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Maciejewski Krystia| 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Dutkowiak Henryk   | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
| 17 | -   |Szymczak Waldemar  | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 17  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "OPEN I Sekcja Słupca"                   |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Śmiechowski Kazimier | S1              |  3 konk. | 289.38 PktOd|
| Byczkowscy A. i M.   | S1              |  3 konk. | 288.94 PktOd|
| Sompolski Jarosław   | S1              |  3 konk. | 288.5 PktOdd|
| Nowak Tomasz         | S1              |  3 konk. | 280.97 PktOd|
| Pająk Eugeniusz      | S1              |  3 konk. | 275.67 PktOd|
+----------------------+-----------------+----------+-------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "OPEN II Sekcja Słupca"                  |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Sompolski Jarosław   | S1              |  5 konk. | 475.67 PktOd|
| Byczkowscy A. i M.   | S1              |  5 konk. | 472.13 PktOd|
| Śmiechowski Kazimier | S1              |  5 konk. | 463.27 PktOd|
| Nowak Tomasz         | S1              |  5 konk. | 457.52 PktOd|
| Jakubowski Krzysztof | S1              |  5 konk. | 405.76 PktOd|
+----------------------+-----------------+----------+-------------+


